

ٹینڈرنوٹس

ہیڈ کوارٹر گلگت بلتستان سکاؤٹس گلگت

(خشک / فریش / اینیمیل راشن کی فراہمی برائے سال 2024/2025)

1. گلگت بلتستان سکاؤٹس کو مالی سال 2024/25 کے لیے گلگت، سکر دو اور چلاس سٹیشن پر راشن کی فراہمی کے لیے سابقہ تجربہ رکھنے والے اچھے اور مالی طور پر مستحکم (Firms) سے PPRA Rules 2004 کی بنیاد پر Tender درکار ہیں:-

الف۔ فریش راشن

نمبر شمار	اشیاء	تعداد گلگت سٹیشن	تعداد سکر دو سٹیشن	تعداد چلاس سٹیشن
(۱)	چھوٹا گوشت (زندہ)	ماہوار جوانوں کی راشن تعداد کے مطابق	ماہوار جوانوں کی راشن تعداد کے مطابق	ماہوار جوانوں کی راشن تعداد کے مطابق
(۲)	چکن (زندہ)	"	"	"
(۳)	بڑا گوشت (زنج شدہ)	"	"	"
(۴)	پیاز	"	"	"
(۵)	آلو	"	"	"
(۶)	تازہ سبزیاں (ہر قسم کے)	"	"	"
(۷)	پھل (ہر قسم کے)	"	"	"
(۸)	سالن مصالحے	"	"	"
(۹)	ملک پاؤڈر	"	"	"
(۱۰)	انڈے	"	"	"
(۱۱)	کھالیں	"	"	"

ب۔ جانوروں کا راشن (صرف گلگت سٹیشن)

نمبر شمار	اشیاء	تعداد
(۱)	گھاس رشکا (تازہ)	ماہوار گھوڑوں کی راشن تعداد کے مطابق
(۲)	گھاس رشکا (خشک)	"
(۳)	چوکر	"
(۴)	بھوسہ	"

1196 305 - 106 ✓

پ- خشک راشن (صرف چلاس سٹیشن)

نمبر شمار	اشیاء	تعداد	چلاس سٹیشن
(۱)	آٹا	ماہوار جوانوں کی راشن تعداد کے مطابق	"
(۲)	فائن آٹا	"	"
(۳)	آٹا (میدہ)	"	"
(۴)	کونگ آئل	"	"
(۵)	چینی	"	"
(۶)	دال ماش	"	"
(۷)	دال چنا	"	"
(۸)	دال مونگ	"	"
(۹)	دال مصور	"	"
(۱۰)	دال لوبیا	"	"
(۱۱)	کابلی چنا	"	"
(۱۲)	چاول باسستی	"	"
(۱۳)	چائے	"	"
(۱۴)	نمک	"	"
(۱۵)	سوجی	"	"
(۱۶)	ماچس (بوکس)	ڈبہ	"
(۱۷)	کے ٹو آئل	لیٹر	"

2- ٹینڈر فارم اور دیگر تفصیلات ہیڈ کوارٹر گلگت بلتستان سکاؤٹس (کیو برانچ) گلگت مناوگریشن سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ بینک ڈرافٹ شیڈول بنک سے مبلغ 5000000/- روپے کال ڈپازٹ (Bid سیکورٹی) بنام ڈی جی جی بی سکاؤٹس 9 جون 2024 تک جمع کر کے ٹینڈر فارم وصول کئے جاسکتے ہیں، جو کہ قابل واپسی ہونگے۔ کال ڈپازٹ (Bid سیکورٹی) جمع کئے بغیر کاغذات مسترد کر دیئے جائیں گے۔

3- ٹینڈر فارم مورخہ 10 جون 2024 کو دن 1130 بجے تک جمع کرانے ہونگے اور ٹینڈر اسی تاریخ کو بوقت 1200 بجے کھولے جائیں گے۔

4- کامیاب Bidder سٹور کی کل لاگت کا 5% کے برابر کارکردگی کی ضمانت کے طور پر شیڈول بینک میں DGGB سکاؤٹس کے نام پر کال ڈپازٹ جمع کرائے گا۔ جو کہ معاہدے کی کامیابی سے تکمیل پر واپس کر دی جائے گی۔

5- گلگت بلتستان سکاؤٹس Bidder کی طرف سے Bid کی تیاری اور ترسیل کے سلسلے میں آنے والے کسی بھی قسم کے اخراجات کا ذمہ دار نہ ہوگا۔

6- ٹینڈر کمیٹی Bidder کے دستاویزات کی تکنیکی اور مالیاتی شرائط و ضوابط کے مطابق مسٹر دیا قبول کرنے کا حق رکھتی ہے۔

7- تمام فرمز جو ٹینڈر میں حصہ لینا چاہتے ہیں خشک راشن کے ہر ایٹم کا کم از کم 2 کلو سیمپل اپنے ساتھ لے کر آئیں۔

لیفٹیننٹ کرنل

برائے ڈائریکٹر جنرل گلگت بلتستان سکاؤٹس گلگت
(فون نمبر 05811-920926)



TENDER NOTICE

HEADQUARTERS GILGIT BALTISTAN SCOUTS GILGIT

(SUPPLY OF DRY/ FRESH/ ANIMAL RATION - FY 2024/25)

1. Gilgit Baltistan Scouts invites sealed bids based on PPRA rules 2004, from well reputed and financially sound firms having previous experience, for supply of following fresh / animal ration items at Gilgit, Chilas and Skardu Stations for the Financial Year 2024-25 (1st July 2024 to 30 June 2025):-

a. **Fresh Ration**

Ser	Items	A/U	Quantity		
			Gilgit Station	Skardu Station	Chilas Station
(1)	Meat on Hoof	Kg	As per monthly ration strength	As per monthly ration strength	As per monthly ration strength
(2)	Chicken (Alive)	"			
(3)	Beef (Dressed)	"			
(4)	Onion	"			
(5)	Potatoes	"			
(6)	Vegetables (Fresh) All Types	"			
(7)	Fruit (all Types)	"			
(8)	Condiment Powder (Curry Powder)	"			
(9)	Milk Powder	"			
(10)	Egg	No			
(11)	Cost of Skin	"			

b. **Dry Ration**

Ser	Items	A/U	Chilas Station	Remarks
(1)	Atta	Kg	As per monthly ration strength	
(2)	Fine Atta	"		
(3)	Flour	"		
(4)	Cooking Oil	"		
(5)	Sugar	"		
(6)	Dhall Mong	"		
(7)	Dhall Chana	"		
(8)	Dhall Masoor	"		
(9)	Dhall Mash	"		
(10)	Dhall Lobia	"		
(11)	Kabuli Chana	"		
(12)	Rice	"		
(13)	Tea	"		
(14)	Salt	"		
(15)	Suji	"		
(16)	Match Box	Nos		
(17)	K-II Oil	Lits		

c. **Animal Ration (Gilgit Station)**

Ser	Item	A/U	Quantity
(1)	Rishka Green	Kg	As per monthly ration strength of horses
(2)	Rishka Dry	"	
(3)	Bran	"	
(4)	Husk	"	

2. Tender forms and other details can be collected from Headquarters Gilgit Baltistan Scouts (Q Branch) after depositing of call deposit (bid security) in the form of bank draft from scheduled bank according to 5% of the bid cost (refundable) in favour of Director General Gilgit Baltistan Scouts Gilgit till **9 Jun 2024**. Proposals without bid security shall be rejected.
3. Bids should be submitted on **10 Jun 2024** before **1130 hours** which will be opened at **1200 hours** on the same date.
4. The successful bidder shall deposit equal to 10% of the total cost of store as performance guarantee in the form of call deposit of the scheduled bank in favor of Director General Gilgit Baltistan Scouts. Performance guarantee shall be returned on successful completion of the contract.
5. Gilgit Baltistan Scouts will not be responsible for any cost or expenses incurred by the bidder (s) in connection with the preparation and delivery of bids.
6. The tender Committee reserves the right to reject or accept technical / financial bids as per terms and conditions laid down in the bid documents.
7. All firms who want to participate in Tender will bring along (Min 2 x Kg) sample of all Dry Items (incl Milk Powder).

Lieutenant Colonel
For Director General Gilgit Baltistan Scouts
Telephone No: 05811-920926